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4 oz. Mango Fruit Bar-DEC057

INGREDIENTS:  MANGO PUREE AND MANGO CHUNKS, FILTERED WATER, SUGAR, CORN SYRUP 
SOLIDS, CITRIC ACID, AND STAIBLIZER (GUAR GUM, XANTHAN GUM).

CONTAINS NO ALLERGENS

NO ARTIFICIAL COLORS, FLAVORS OR PRESERVATIVES




